



## KURSANALYS

- kursansvarigs summering och reflektioner

Denna blankett fylls i av kursansvarig efter avslutad kursomgång.

Kursanalysen anslås på KTH:s webb under rubriken Kursens utveckling och historik, på Kursinformationssidan

Kurskod:DM2712	Kursnamn: Forskningsmetodik för interaktiv medieteknik	
Läsår:2020	Period:1	
Högskolepoäng:6	Antal studenter:70	Svarsfrekvens kursvärdering:27%
Examinationsgrad/prestationsgrad: 95%	Läraktiviteter: Undervisning, examination.	
Examinationsmoment fördelade på högskolepoäng: Övningar 4p Tenta 2p.		
Undervisande lärare: Anders Hedman		
Examinator: Anders Hedman		
Kursansvarig lärare: Anders Hedman		

### Beskrivning av eventuella genomförda förändringar efter tidigare kursanalys

Presentationer, inlämningsuppgifter omarbetades. Materialet utökades med mer innehåll och val mellan nya övningar kring etik och social hållbarhet.

### Sammanfattning av kursdeltagarnas svar på kursvärderingen

Kursen uppfattades som meningsfull och intressant. De flesta tyckte den var medelsvår. Strukturen lätt att förstå. Samarbetet i grupper fungerade bra. Inlämningsuppgifter, och föreläsningar fungerade bra.

### Kursens starka sidor utifrån kursvärderingen och lärares reflektion, även i förhållande till de förändringar som genomförts inför kursomgången

Kursen ger en kritisk introduktion till teori och metod för interaktiv medieteknik ur ett vidare perspektiv. Det nya materialet som introducerades fungerade bra och engagerade studenterna väl. De omarbetade presentationerna fungerade även de väl.



## **KURSANALYS**

*- kursansvarigs summering och reflektioner*

### **Kursens svaga sidor utifrån kursvärderingen och lärares reflektion, även i förhållande till de förändringar som genomförts inför kursomgången**

Det kan vara lättare att få igång diskussioner när kursen inte ges online, men det fungerade trots all bra.

### **Ansvarig lärares sammanfattande synpunkter**

På det hela taget så fungerade kursen väl. Det var en utmanande termin för alla men vi klarade det bra tillsammans. Se nedan för förslag på förbättringar.

### **Förslag på eventuella förändringar av kursen**

Ytterligare förfining av kursmaterialet för att öka och stimulera inläring.

**Kursansvarig:** Anders Hedman \_\_\_\_\_